

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 05. 04. 2013

Žádost Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
- právnická osoba

Název*: Svaz marginálních oblastí
IČ*: 26607450
Adresa sídla: Ulice*:
Č.p.*: 1
Město*: Horní Police
PSČ*: 471 06
Adresa doručování**:
Telefon: 737 284 212
E-mail: lfa@lfa.cz

* Povinné údaje

** Uvést v případě, že se neshoduje s adresou sídla

Vaše žádost:

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáme o předání podkladů o schválených podporách na investiční opatření Programu rozvoje venkova v následujícím členění (pokud možno v excelovské tabulce):

1. Identifikace žadatele
2. Schválená výše investiční podpory za období od 1.1.2007 do současnosti podle jednotlivých investičních titulů osy I a III Programu rozvoje venkova.
3. Přehled postačuje pro 200 největších žadatelů z hlediska celkové schválené výše investičních podpor dle bodu 2.

V Horní Polici dne 5.4.2013

S pozdravem

Ing. Milan Boleslav
předseda
Svaz marginálních oblastí

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 08. 04. 2013

Vážený pane Boleslave,

dne 5. 4. 2013 byla Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále jen SZIF, příp. Fond) doručena žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve které žádáte o poskytnutí seznamu 200 největších žadatelů z hlediska celkové výše dotací z Programu rozvoje venkova za období od roku 2007 do současnosti.

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám v příloze zasíláme požadovaný seznam.